АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНОШСКОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2021

№ 13
п. Ерцево

О проведении публичных слушаний о предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельных участков
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ерцевское», постановляет:
1. Провести публичные слушания о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков в кадастровом квартале 29:06:071801 по адресу:

1) Архангельская область, Коношский муниципальный район, МО «Ерцевское», дер. Поповка, ул. Горная, земельный участок 30, площадь участка 3640 кв.м.

Категория земель – земли населённых пунктов;

Территориальная зона – зона застройки индивидуальными жилыми домами;

Условно разрешённый вид использования – религиозное использование: культовые здания, часовни;
2) Архангельская область, Коношский муниципальный район, МО «Ерцевское», дер. Поповка, ул. Горная, земельный участок 31, площадь участка 1746 кв.м.

Категория земель – земли населённых пунктов;

Территориальная зона – зона застройки индивидуальными жилыми домами;

Условно разрешённый вид использования – религиозное использование: культовые здания, часовни.
2. Определить организатором публичных слушаний администрацию муниципального образования «Ерцевское».

3. Установить дату и время очного собрания по публичным слушаниям – 11 мая 2021 года в 16:00 час; место проведения очного собрания по публичным слушаниям: Коношский район, п. Ерцево, ул. Гагарина, 10.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в издании «Ерцевский муниципальный Вестник», а также размещено в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации МО «Ерцевское».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Ерцевское» Каликину А.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования «Ерцевское»

Г.А. Науменко